
 

О Б Щ И Н А     К А Р Л О В О 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД - 1063 

гр. Карлово                                                                                                     12.10.2019 год. 

 

 
ОТНОСНО: образуване на Подвижни секционни избирателни комисии на територията на 

община Карлово за гласуване на избирателите при произвеждането на Изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г. 

 

 

На основание чл. 90, ал.1 и ал.2 от Изборния кодекс във връзка 

 с Решение № 935 – МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Във връзка с наличието на подадени общо 46 бр. заявления от избиратели за гласуване 

с Подвижна избирателна секция, образувам избирателни секции на територията на 

община Карлово за гласуване на Изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019г., както следва: 

1.1 За територията на община Карлово във връзка с подадени 35 броя заявления за 

гласуване с ПСИК от различни населени места образувам обща ПСИК с № 161300077. 

1.2 Във връзка с подадени 11 броя заявления от избиратели с постоянен адрес на 

територията на с. Дъбене за гласуване с ПСИК образувам ПСИК № 161300079 за с. 

Дъбене. 

2. Определям консултацията за състава на ПСИК № 161300079 за с. Дъбене по т.1.2 да се 

състои на 14.10.2019 г. от 10.30 часа в сградата на общинска администрация – Карлово, 

стая 304, ет.3. 

3. Заповедта да оповести на информационното табло във фоайето на сградата на общинска 

администрация Карлово и да се публикува на интернет страницата на общината. 

Копие от заповедта да се връчи на председателя на ОИК Карлово и на всички 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

СТОЙО КАРАГЕНСКИ ...П... 

ВрИД Кмет на Община Карлово 

 

 

 

 


